
نادیا احمدی
مرز میان کنترل و نظارت در نسبت 
میان والدین و فرزندان، می تواند به 
باریکی یک مو باشد. چه بسیار والدینی 
کوچک ترین رفتار و حرکات فرزند  که بر 
خودکنترل دقیق دارند. فرزندپروری 
و مسئله تربیت، فرآیندی سخت و در 
بعضی اوقات طاقت فرساست. هر والدی 
بنا به شرایط و عوامل متعددی از روش 
خاصی برای تربیت فرزندان خود بهره 
که از کودکی  می برد و چه بسیار والدینی 
تجربه های شکسته شدن حریم شخصی  
خود را به اسم نظارت داشته اند و حالا 
نسبت به فرزندانشان، سعی دارند متفاوت 
عمل کنند یا شاید هم آینه ای از والدین 

خود شده اند. 
در خاطره برخی از ما، خانواده یک مفهوم 
گونه است: ازنظر فرهنگی باور  متناقض 
گاه ما و محل آرامشمان  داریم تکیه 
است و از سویی ممکن است عمیق ترین 
ضربه های روانی مان را از خانواده خورده  
کند  باشیم. خانواده ای که بعضا تصور می 
تحت فشار گذاشتن و کنترلگری می تواند 
مسیر دلسوزانه ای برای تغییر آینده 

فرزندان باشد.
بی تردید، والدین در چارچوب خانواده، 
کارند.  بذرهای روانی و احساسی را در ما می 
کنند. در  این دانه ها همراه ما رشد می 
برخی از خانواده ها، این بذرها بذر عشق، 
احترام و استقلال هستند، اما نه در همه 
آن ها. برخی دیگر، بذر ترس و ناتوانی 
کارند. البته همه والدین در تربیت  می 
کنند. این طبیعی است، زیرا  اشتباه می 
هیچ والد کاملی وجود ندارد. اما یک نکته 
که بسیاری از  واضح وجود دارد و آن این 
اشتباهات، به ویژه تکرار رفتارهای بد با 
کنترلگری بیش ازحد، منجر  فرزندان و 
به ایجاد محیط سمی در خانه می شود 
که صدمات عاطفی شدیدی به فرزندان 

کند.  وارد می 
برخی فعالان حقوق کودک بر این باورند 
که درگذشته به دلیل فرهنگ استبدادی 
کودکان، اعمال  غالب در حوزه پرورش 
خشونت و کنترلگری والدین بیش ازحد 
بوده است و همچنان برخی والدین سعی 
دارند با کنترل  گری از ابزار تنبیه یا تهدید 
برای نشان دادن نارضایتی خود استفاده 
کنند. وقتی کودک مطابق میلشان عمل   
کردن به او یادآوری  کند، با تنبیه  نمی 

کارها باید به روش والدین  که  کنند  می 
انجام شود نه به روش دلخواه خودشان! 
کودکان تحت فرزندپروری مستبدانه اغلب 
کننده  شاهد رفتارهای پرخاشگرانه و کنترل 
آشکار والدین خود هستند. درنتیجه 
بیشتر مستعد پرخاشگری فیزیکی نسبت 
به دیگران هستند و به احتمال زیاد قلدر 

یا قربانی قلدری می شوند. 
 مرز بین نظارت و کنترل

روان درمانگران تفاوت میان نظارت و کنترل 
ح  گونه شر در رابطه والدین با فرزند را این 
می دهند: »مرز بین نظارت و کنترل باریک 
است و ما به خاطر نگرانی ها و عشقمان به 
فرزند خود، به راحتی از نظارت به کنترل 
که فقط  سُر می خوریم؛ یعنی به جای آن 
نظارت داشته باشیم و آینه ای باشیم 
که فرزندمان خودش را در آن می بیند و 
که به او  رشد عاطفی  او با بازخوردهایی 
می دهیم پیشرفت کند و رشد اجتماعی  
کنیم  کنیم، مرتب سعی می  او را تقویت 
که  کنیم. یعنی بازخوردهایی  کنترلش 
به کودک می دهیم، مانع رشد عاطفی و 

اجتماعی او می شود.«  
یک روان درمانگر در مورد مصادیق 
گوید: »معمولا ما با  کنترل می  نظارت و 
کنیم که می بینیم،  خانواده هایی کار می 
که می توانند  بچه ها در سنینی هستند 
لباس  خود را بپوشند و کفش به پا کنند، 
ک بزنند و غذا را خودشان بخورند، با  مسوا
کنند  والدینی مواجه می شویم که فکر می 
پدر و مادر خوب کسی است که همه کار 
کودک را انجام بدهد. نمونه دیگر، امنیت 
کنیم،  گر لباس اتو می  کودک است؛ مثلا ما ا
باید مواظب بچه باشیم یا وقتی او را در وان 
که  گذاریم، حواسمان هست  حمام می 
گونه نیست که اتو نکنیم  خفه نشود. این 
و حمام نرویم که بچه خطری تهدیدش 
کودک  کند بلکه حواسمان به امنیت 
است. در نمونه ای دیگر، خانواده هایی 
اجازه نمی دهند فرزند کارهایش را انجام 
کردن تلویزیون برای  دهد؛ مثل روشن 
خودش. یا به جای بچه نظر می دهند یا 
گیرند. باید برای کودک برنامه  تصمیم می 
را تنظیم کرد؛ مثلا ساعت خواب یا تفریح. 
گیری  که هستیم و تصمیم  درعین حال 
کودک احساس انتخاب  کنیم، به  می 
بدهیم؛ مثلا بگوییم می توانیم هم صبح 
و هم شب به پارک برویم، کدام را انتخاب 
کنی؟ از طرف دیگر، محیط خانه باید  می 

طوری باشد که کودک بتواند دوستانش را 
به خانه بیاورد. به این  شکل، تصویری از 
دوستان کودکمان داریم و نیازی نیست 
گوید با دوستم به پارک می روم، او  وقتی می 
را دنبال کنیم که آیا رفته است یا نه. فرزند 
کندروی زندگی خودش،  باید احساس 

قدرت انتخاب و کنترل دارد.«
گری بی اندازه والدین، زمینه   کنترل 

ورود فرزندان به اعتیاد 
که بسیاری  تحقیقات نشان می دهند 
از معتادان به شکل عام در محیط هایی 
بزرگ شده اند که بسیار خشک، دیکتاتوری 
و پادگانی بوده و فرزند هیچ تصمیمی برای 
خودش نگرفته است تا یاد بگیرد در بحران 

تصمیم بگیرد. 
یک متخصص پزشکی خانواده و درمانگر 
گری  گرایی و کنترل  گوید: ایده آل  اعتیاد می 
بی اندازه والدین، زمینه ورود فرزندان 
کند. امید فردین  به اعتیاد را فراهم می 
بابیان اینکه کنترل وسواس گونه  والدین 
یکی از مهمترین علت های قطع ارتباط 
نوجوانان با پدر و مادر و گرایش به مصرف 
کند: »در  انواع مواد مخدر است، اظهار می 
بسیاری از مراجعان درگیر اعتیاد، به وضوح 
شاهد این هستیم که تلاش های افراطی 
والدین برای تسلط بر فرزندان، نتیجه  
معکوس داده و فرزندان را از حضور در 

خانه و مواجه شدن با پدر و مادر فراری 
کم بر این  می دهد. سنگینی فضای حا
خانواده ها که بیشتر به محیط بازجویی 
شبیه است، نوجوانان را به گذراندن بیشتر 
ج از خانه سوق می دهد  زمان خود در خار
که از هم صحبتی با پدر  و این نوجوانان 
و مادر، ابراز احساسات و امکان شنیده 
شدن محروم شده، پاسخ به نیازهای 
عاطفی خود را در بیرون از منزل و در بین 

کند.«  دوستان جستجو می 
این متخصص پزشکی خانواده و درمانگر 
کند: »برخی نوجوانان،  اعتیاد تصریح می 
و  ثر  مؤ ط  تبا ر ا شتن  ا ند لیل  د به  که 
دوستانه با والدین، تعالیمی همچون 
کنترل خشم، قدرت  گفتن،  قدرت نه 
حل مسئله و دیگر مهارت های زندگی را 
نیاموخته اند،به سادگی تحت تأثیر رفتار 
گروه های هم سن خود، چه جنس مخالف 
گیرند. بسیاری  چه جنس موافق قرار می 
کننده به ما برای رهایی  از بیماران مراجعه 
از فشار روانی ناشی از کنترل وسواس گونه  
والدین، به سمت مصرف ماده ای رفته اند 
که بتواند لحظاتی آن ها را از رنج حاصله 
رها کند؛ این رفتار می تواند با مصرف یک 
سیگار شروع شود و به سوی مصرف انواع 
مواد مخدر، محرک، الکل و انواع داروها 

بدون تجویز پزشک بینجامد.«

 قرار دادن کودک در بیابان عاطفی!
کنترلگر، حق انتخاب و آزادی  والدین 
گیرند. یک روان درمانگر  عمل را از فرزند می 
گوید: »قوانین در خانه و  دراین باره می 
که فرزندان موظف به در نظر  ضوابطی 
گرفتن آن ها هستند، همیشه باید مناسب 
سن کودک باشند و با رشد کودک بازبینی 
شوند. در خانواده  های دیکتاتوری، زمان 
که  متوقف شده است. یادشان می رود 
کودک در حال رشد است و برخی ضوابط 
کودک نیستند و  مناسب سن و روحیه 
کودک خودش  بازبینی نشده اند؛ یعنی 
که مناسب سن  را در شرایطی می بیند 
و روحیات و حتی جنسیت او نیست؛ 
یعنی چارچوب هایی که منطقی نیستند. 
موضوع دیگر تنبیه کودک است. والدینی 
هستند که سر هر مسئله ای، کودک را تنبیه 
که  کنند. والدین می توانند بپرسند  می 
کثرا  آیا فلان رفتارت درست بوده است؟ ا
گویند درست نبوده. می توان  بچه ها می 
کودک پرسید خب حالا چه تنبیهی  از 
مناسب تو است؟ کودک می تواند پاسخ 
دهد که نیم ساعت تلویزیون نمی بینم. 
این روش درست است. اما بعضی از 
گویند ما دیگر اجازه نمی دهیم  والدین می 
تو تلویزیون ببینی، یا دیگر هیچ وقت تو را 
به مهمانی نمی بریم. یعنی یک مجازات 

که عملی هم  بدون زمان و نامتناهی 
نمی شود. بدترین تنبیه قهر کردن با فرزند 
و نادیده گرفتن و سکوت مقابل اوست. 
فرزند مدام می پرسد که از دستم ناراحتی 
که مادر با او صحبت  کند  و التماس می 
کند اما نادیده گرفته می شود. بسیاری از 
افراد بالغ بدترین لحظاتشان همین قهر 
کودک را در  کردن والدین است. یعنی 
بیابان عاطفی قرار می دهند. این افراد در 
بزرگ سالی می توانند دچار اضطراب شوند 
گر یک نفر پنج دقیقه پاسخ آن  ها را ندهد.  ا
گفت الان عصبانی  کودک  می توان به 
کنیم.  هستم و10 دقیقه دیگر صحبت می 
کت بنشین کنار من روی  یا پنج دقیقه سا
کنیم.  مبل و فرصت بده بعدا صحبت می 
گر فرزندشان را در حد یک  والدین کنترل 
کودک پایین می آورند و مدام در امور آن ها 
کنند. این دخالت ها می تواند  دخالت می 
درباره پوشش و رنگ مو و نحوه کوتاه کردن 
مو و ناخنشان باشد و بعدها همین پدر 
و مادرها در زندگی زناشویی فرزندانشان 

کنند.«  هم دخالت می 
  این روان درمانگر در خصوص آسیب های 
کند:  گر به فرزندان عنوان می  والد کنترل 
»اول ازهمه عزت نفس آسیب می بیند 
چون والدین اجازه نداده اند که کودکان 
کنند. حتی برخی افراد  مستقل عمل 

در دهه سوم زندگی شان هنوز پدر یا 
گیرند.  مادرشان برای  آن ها تصمیم می 
که از  در مدل مدرن تر، بسیاری هستند 
مشاور انتظار دارند به آن  ها بگویند که چه 
باید بکنند. خیلی اوقات هم این افراد 
کنند. درواقع این  به اتوریته عادت می 
کاری  افراد نمی توانند در سلسله مراتب 
گفت وگو شوند. مشکل دیگر  هم وارد 
این است که حدومرزها را نمی شناسند. 
یا زیادی نزدیک می شوند و نمی دانند چه 
چیزی را به دنیای بیرون منتقل کنند یا 
کنند.  حدومرزهای دیگران را رعایت نمی 
مثل افرادی که تلفن یکدیگر را در رابطه 
کنند و حریم خصوصی  زناشویی کنترل می 
کنند. این افراد در  دیگری را نقض می 
روابط عاطفی هم همین می شوند؛ چون 
که بخواهند آزارگر  آزاردیده اند بدون آن 
می شوند. این آدم ها معمولا سیستم 
تنظیمی ندارند، مثلا متوجه نمی شوند 
که الان با این میزان درآمد نباید فلان 
مقدار خرید کرد، میزان سیگار کشیدن و 
غذا خوردنشان را نمی توانند تنظیم کنند. 
ک خود  این افراد با سیستم مالی و خورا
به عنوان نمونه مشکل دارند و توانایی 
تنظیم خود را ندارند. افرادی هستند که 
کردند و هنوز با مادرشان تماس  ازدواج 
گیرند و می پرسند برای برخورد با فلان  می 

مشکل چه باید کرد.«  
گرایی   کنترل افراطی فرزند به دلیل کمال 

والدین
»این سبک فرزند پروری آسیب جدی را 
کودک به همراه دارد  برای رشد طبیعی 
گر در جریان رشد  کنترل  که والدین  چرا
کودک سعی دارند به بهترین نحو فرزند 
کنند و به نوعی در فرزند  خود را بزرگ 
گرایی دارند. آن ها از اینکه  کمال  پروری 
فرزندشان دچار خطا شود، می ترسند و 
کنند در تمام امور فرزندشان  سعی می 
کنترل افراطی داشته باشند. در تمام 
موقعیت ها به جای فرزندشان تصمیم 
گیرند.«  گیرند و استقلال او را نادیده می  می 
این را آرزو سادات ملک نیا، در قامت یک 
گوید و نقطه  روانشناس تربیتی به ایرنا می 
کننده  کنترل  مقابل سبک فرزند پروری 
را سبک فرزند پروری مقتدرانه دانسته و 
کند: »در این سبک والد با فرزند  عنوان می 
خود در مورد مسائل به گفت وگو می پردازد 
و به نوعی بر سر امور تربیتی با یکدیگر به 
توافق می رسند؛ هرچند این توافق در موارد 
بحرانی و خط قرمزهای تربیتی خانواده 
جایگاهی ندارد. به عنوان مثال، اینکه 
فرزند ما در چه ساعتی از شبانه روز باید 
در خانه باشد و حق بیرون ماندن بعد از 
که  تاریکی هوا را ندارد موضوعی نیست 
بتوان در مورد آن به توافق رسید بلکه 
قوانینی است که از طرف والدین اعلام و 

برای فرزندان لازم الاجرا  است.« 
گفته ملک نیا، والدین جهت رشد  به 
که بدون  بهینه تمام ابعاد فرزندشان 
شک تأثیرگذار در بزرگ سالی او نیز است، 
باید سبک فرزندپروری مقتدرانه داشته 
و در مراحل زندگی او صرفا نظارت داشته 
که والدین بعد از  باشند؛ به این صورت 
اعلام توافقات و قوانین فی مابین خود 
و فرزندشان صرفا نظارت بر روند رشد 
او داشته و در مواقع عدول فرزندشان 
از چارچوب های تعیین شده وارد عمل 
شوند. به طور خلاصه می توان گفت زمانی 
که والدین کنترل افراطی در امور فرزندشان 
گر محسوب  کنترل  داشته باشند، والد 
گر این کنترل در حد بهینه  می شوند اما ا
گرفتن استقلال فرزند باشد،  و با در نظر 
نظارت والد مطرح است. سطح عملکردی 
و معیارهای والدین در این شیوه به قدری 
گیرانه و غیرقابل دسترس است  سخت 
که اغلب باعث شکست های متوالی در 
فرزندشان خواهد شد. بعد از شکست، 
سرزنش و تحقیر از سوی والدین آغازشده 
و در تمام ابعاد زندگی فرزند نظر اول و آخر 

متعلق به والدین است.
ملک نیا با اشاره به تأثیر کنترل گری بر روی 
گوید »در کنترل گری  کودکان و نوجوانان می 
آنچه نادیده گرفته می شود نیازهای عاطفی و 
 روانی کودکان و نوجوانان است: »کنترل گری
گناه، شرم و  والدین منجر به احساس 
ناامیدی در کودکان و نوجوانان می شود 
و هر یک از این احساسات منفی توانایی 
انجام هرگونه عملی را در آن ها کاهش خواهد 
داد و به نوعی درماندگی آموخته شده را در 
گر  کنترل  آن ها ایجاد می نماید. والدین 
گیرند و  جای فرزندان خود تصمیم می 
کنند و ما شاهد ثبت نام  برنامه ریزی می 
کودکان و نوجوانان در رده های متعدد علمی، 
تفریحی و موسیقی در تابستان هستیم 
که خود آن ها هیچ رغبتی برای  درحالی 
حضور در این کلاس های آموزشی ندارند.« 
به اعتقاد این روانشناس تربیتی، نظارت 
بر رفتار کودک با نوجوان متفاوت است: 
»آنچه مسلم است کودک نظارت بیشتری 
گیریِ  را می طلبد چون در ابتدایِ شکل 
رفتار اجتماعی است و والدین باید او را از 
پیامدهای رفتارش مطلع نمایند اما نظارت 
بر رفتار نوجوان به دلیل استقلال طلبی در 
نوجوانی باید با روش توافق و اقناع سازی 
صورت گیرد. برای تسهیل رشد نوجوان 
لازم است به او حس استقلال طلبی 
داده شود و نظارت کمتری بر کارهای او 
صورت گیرد. باید به فرزندان آزادی عمل 
داد اما مقرراتی را برای آنان تعیین کرد تا 
ازنظر اجتماعی، رفتارهای قابل قبولی 
انجام داده و شخصیت مطلوب خود را 

شکل دهند.«

والدین کنترل  گر   و   دردسر عظیم فرزندان
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سند کمپانی )مادر( و برگ سبز )شناسنامه مالکیت خودرو( سواری پژو پارس 
کستری به شماره انتظامی 625س57 ایران 92 به  مدل 1388 به رنگ خا
 NAAN01CAX9K758251 شماره موتور 12488119193 به شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام زینب بذرافشان مفقود 
کستری متالیک به شماره موتور  برگ سبز خودرو پژو پارس مدل 1388 خا
12488066920 به شماره شاسی NAAN01CA39E837341 به شماره 
گردیده و از  شهربانی 91 ایران 255س36 به نام آقای قاچای ارژنگی مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
کتور فروش )سند کارخانه( و سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری  سند و فا
پژو پارس به رنگ نقره ای مدل 1384 به نام حسینه کشانی به شماره انتظامی 
485ن72 ایران 95 به شماره موتور 12484161572 و شماره شاسی 19327156 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به علت سهل انگاری مفقود 
کارت سوخت خودروی سواری رنو مگان K4M-84-L به رنگ  برگ سبز و 
نقره ای متالیک مدل 2008 به شماره موتور K4MD8L25172457 و شماره 
شاسی VF1LM1B0F39457176 به شماره انتظامی 794ج69 ایران 85 به 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام سیدغلام محمد سجادی مفقود 

1396 به رنگ سفید به شماره  و سواری سایپا تیبا مدل  برگ سبز خودر
M158443317 به شماره شاسی  72 به شماره موتور  661م  -25 ک  پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. NAS811100H5754892 مفقود 
ه  ر شما به  مینی  ا ضا  علیر نب  ینجا ا هی  گا د و فر ند  با خل  ا د د  د تر ت  ر کا
گردیده و از درجه اعتبار   ملی 3871081736 متولد 1347/6/31 مفقود 

ساقط است.
کمپانی موتورسیکلت پیشتاز 125CDI مدل  برگ سبز و سند مالکیت و برگ 
ک 773/95728 و دارای شماره موتور  1394 به رنگ قرمز و دارای شماره پلا
0124NEG433317 به شماره شاسی NEG***125A9405186 به نام آقای 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. عبداله قربانپور ریزه ئی مفقود 
کمپانی سواری پراید جی ال ایکس آی  به اطلاع می رساند برگ سبز و برگ 
مدل 1389 رنگ سفید شماره موتور 3480253 شماره ملی 5089968993 
ک ایران 89- 291د53 مفقود گردیده و از درجه  به نام ناصر اینانلو شماره پلا

اعتبار ساقط است.
و پژو PARS TU5 مدل 1402 رنگ سفید به شماره موتور  برگ سبز خودر
NAAN11HFFPKA76136 به شماره  172B0143143 شماره شاسی 
انتظامی 613د36 ایران 82 به نام یداله حبیبی به شماره ملی 2143003307 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
ک  کمپانی خودرو پژو 405 به شماره پلا اصل برگ سبز )شناسنامه( و سند 
 164B0187277 722م57 ایران 24 رنگ سفید روغنی مدل 1397 و شماره موتور
و شماره شاسی NAAM31FE15K117232 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
ک 332ص26  کمپانی خودروی سواری پژو پارس به شماره پلا اصل سند 
وغنی مدل 1401 و شماره موتور 125K0038913 و  ایران 34 رنگ سفید ر
گردیده و از درجه اعتبار  شماره شاسی NAAN15E4NK850330 مفقود 

ساقط است.
پروانه بهره برداری درمانگاه دندانپزشکی دکتر امامی به شماره 18/29208/805-
گردیده و از  12/دپ/ت در تاریخ 1395/4/2 در نوبت صبح و عصر مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
پروانه مسئول فنی دکتر آذر محمدی ده چشمه با کد ملی 4623374270 به 
شماره 18/144103/2095-12/دپ در تاریخ 1395/4/2 در دو نوبت صبح و 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. عصر مفقود 
ک 591م85 ایران 24  اصل کارت خودرو سواری سمند ال ایکس به شماره پلا
رنگ سفید روغنی مدل 1388 به شماره موتور 12488077104 و شماره شاسی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. NAAC91CC09F802052 مفقود 
ک 957و85 ایران 14 به رنگ سفید  اصل کارت خودرو سواری پراید به شماره پلا
 S1412285203552 روغنی مدل 1385 به شماره موتور 1516488 شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 

و سواری پژو 206 مدل 1389 به شماره  شناسنامه مالکیت برگ سبز خودر
انتظامی 61- 559م77 شماره شاسی NAAP03ED7AJ133369 به شماره 
موتور 14189029263  به مالکیت یادگار آقابابائی فرزند حبیب اله مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور فروش( و شناسنامه )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه  کمپانی )فا سند 
به  غنی  و ر سفید  نگ  ر به   1 3 9 4 ل  مد  1 3 1 تیپ  ید  ا پر ی  ر ا سو ی  و ر د خو
ک 562د24 ایران 75 به شماره موتور 5465281 شماره شاسی  شماره پلا
گردیده  NAS411100F3439336 به نام نسرین امیرافضلی قنات دره مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
مجوز حمل اسلحه نوع شکاری گلوله زنی مدل هشت تیر نیمه اتوماتیک کالیبر 
30/06 سازنده کشور آمریکا به شماره 5469430 به نام یدالله الهی فرزند کرم الله 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به شماره ملی 4500403663 مفقود 
به شماره موتور  وغنی  ر به رنگ سفید   1400 برگ سبز سواری دنا مدل 
147H0561237 به شماره شاسی NAAW21HU1ME343727 و شماره 
ک انتظامی ایران 40- 226ص28 به نام محدثه نظری ماتک مفقود گردیده  پلا

و از درجه اعتبار ساقط است.
اینجانب چیمن پشمکی مالک خودروی سواری پژو پارس مدل 1389 به شماره 
موتور 12488190401 و شماره شاسی NAAN01CA2AE665307 به شماره 
ک ایران 69- 624ب74 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت  پلا
المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص 
خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ساری واقع در کیلومتر 
5 جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند بدیهی است پس 

از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
سند مالکیت )سند فروش کمپانی( خودروی سواری پراید تیپ 132 مدل 1388 
به رنگ سفید روغنی و به شماره شاسی S1422288081833 به شماره موتور 
ک ایران 69- 549ب66 به نام بی بی مریم رحیم زاده  2954587 و شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
وغنی  وی سواری پژو پارس به رنگ سفید ر برگ سبز )سند مالکیت( خودر
مدل 1389 به شماره شاسی NAAN01CA2AE665307 و شماره موتور 
ک ایران 69- 624ب74 به نام چیمن پشمکی  12488190401 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کستری  شناسنامه برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ ال ایکس به رنگ خا
متالیک مدل 1388 به شماره انتظامی 433د94 ایران 19 به شماره موتور 
12488010656 به شماره شاسی NAAC91CC19F189861 به نام خلیل 
گردیده و  کد ملی 4539661086 مفقود  حیدری ظاهروندی فرزند حسن به 

از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ماشین وانت نیسان 2400 رنگ آبی مدل 1386 به شماره  برگ سبز و 
 J056079 انتظامی 546م44 ایران 40 به شماره موتور 372727 و شماره شاسی

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز سواری پژو پارس مدل 1401 به شماره انتظامی 417و12 ایران 40 و 
شماره موتور 167B0166722 به شماره شاسی 872718 به نام خانم سمیه 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گنجی مفقود 
و سواری هاچ بک به تیپ QUIKR به رنگ سفید مشکی  برگ سبز خودر
و مدل 1402 به شماره شاسی NAPX212AAP1238817 به شماره موتور 
ک 68- 974ی77 به نام راضیه خیری مفقود  M155164742 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک ایران 61- 581ج75 به  برگ کمپانی خودرو دنا پلاس مدل 99 به شماره پلا
 NAAW21HU1LE275783 147 به شماره شاسیH0540119 شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گوهرپرویزی مفقود  به نام 
کارت هوشمند سوخت خودروی وانت زامیاد Z24NI به رنگ  ک و  کارت پلا
وغنی مدل 1391 به نام عبدالرشید دهواری زادگان به شماره  وشن ر آبی ر
635255 و شماره شاسی  95 به شماره موتور  62 ایران  868س انتظامی 
گردیده و از درجه  NAZPL140TBP380381 به علت سهل انگاری مفقود 

اعتبار ساقط است.

ک خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس  کارت پلا سند مالکیت )برگ سبز( و 
XU7 به رنگ نقره ای متالیک مدل 1394 به نام محسن شهنوازی به شماره 
انتظامی 962د44 ایران 95 به شماره موتور 124K0606567 و شماره شاسی 
گردیده و از درجه  NAAM01C78FR0204511 به علت سهل انگاری مفقود 

اعتبار ساقط است.
وی سواری سایپا 131SE مدل  کارت هوشمند سوخت خودر ک و  کارت پلا
وغنی به نام عبدالرشید دهواری زادگان به شماره  1399 به رنگ سفید ر
M13/6420008 به شماره  95 به شماره موتور  96 ایران  162س انتظامی 
گردیده و از  شاسی NAS411100L3591893 به علت سهل انگاری مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک  کارت پلا کارخانه( و سند مالکیت )برگ سبز( و  کتور فروش )سند  سند و فا
کستری  و کارت هوشمند سوخت خودروی سواری پژو 405GLXi به رنگ خا
متالیک به شماره انتظامی 838ج55 ایران 95 مدل 1390 به نام پرویز خرم به 
شماره موتور 12490055446 و شماره شاسی NAAM11CAXBK644751 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. علت سهل انگاری مفقود 
برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ SOREN EF7 به رنگ سفید مدل 1399 
ک انتظامی ایران 24- 271ص41 شماره موتور 147H0512396 و شماره  شماره پلا
شاسی NAACS1HE6LF650684 متعلق به نریمان بابااحمدی جهانگیری 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط است. به شماره ملی 1971935859 مفقود 
برگ سبز سواری هاچ بک اف ام سی مدل 401 رنگ بژ به شماره شهربانی 
964س72 ایران 45 به شماره موتور 4G15299PCA0425 و شماره شاسی 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط است. 000841 مفقود 
برگ سبز پژو 405 مدل 85 رنگ بژ به شماره شهربانی 742ب25 ایران 65 به 
گردیده واز  شماره موتور 12485000483 شماره شاسی 14290875 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
کوئیک مدل 1402 رنگ سفید به شماره شهربانی 263و55 ایران 45  کارت 
گردیده واز درجه  به شماره موتور 9870133 شماره شاسی 1028473 مفقود 

اعتبار ساقط است.
89 شماره  405 مدل  و  کارت سوخت و برگ سبز پژ و و  سند وکارت خودر
12489163195 شماره شاسی  94 و شماره موتور  969 ایران  42ب ک  پلا

گردیده واز درجه اعتبار ساقط است. NAAM01CA2BK895931 مفقود 
کمپانی این خودرو پژو 405 مدل 90 رنگ نقره ای متالیک و به شماره  سند 
شاسی NAAM01CA7BE223233 به شماره موتور 12490046847 شهربانی 
کد ملی  946ص69 متعلق به آقای اسماعیل محمدی ساردو به  65 ایران 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط است. 3030186431 مفقود 
سند کمپانی سواری سیستم پژو تیپ PARS XU7 رنگ سفید روغنی و مدل 1401 
 NAAN01CE7NH434534 124 به شماره شاسیK1675324 به شماره موتور
ک 48 ایران 112س89 به نام عذرا احمدی انگالی شماره ملی  و شماره پلا

گردیده واز درجه اعتبار ساقط است. 3500631665 مفقود 
برگ سبز خودرو فونیکس تیگو 7 پرو AT مدل 1402 شاسی 1031547 شماره 
ک 721 م 32 ایران 24 به نام سیداصغر  موتور MVME4T15CBKP036779 پلا
سهرابی شناسنامه 283 محل صدور خرم آباد لرستان مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط است.
برگ سبز )سند مالکیت( خودروی سواری سایپا تیپ 131SE مدل 1398 به 
رنگ سفید روغنی و به شماره شاسی NAS411100K1130225 و شماره موتور 
ک ایران 69- 959س37 به نام ماجد نظری  M13/6230482 و شماره پلا

گردیده واز درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
سند مالکیت راهور )برگ سبز( وانت پیکان به شماره موتور 11518005808 و 
شماره شاسی 0080905814 و شماره انتظامی 131ب58 ایران 72 مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط است.
و سواری دنا EF7 مدل 1399 به شماره  شناسنامه مالکیت برگ سبز خودر
انتظامی 61- 596م84 شماره شاسی NAAW01HE3LE221771 به شماره 
گردیده واز  موتور 147H0502489 به مالکیت خدیجه دقت فرزند عزیز مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.

کمپانی و شناسنامه مالکیت سواری پژو پارس مدل 1401 به شماره  سند 
ک 899ج32 ایران 63 و شماره موتور 0309181 و شاسی 992512 مفقود  پلا

گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.
ک  سند کمپانی و شناسنامه مالکیت سواری پراید 132 مدل 88 به شماره پلا
983س45 ایران 16 و شماره موتور 2841553 و شاسی 1422288506783 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
سند کمپانی خودرو سواری ام وی ام 110 به رنگ سفید مدل 1391 به شماره 
ک 789ج84 ایران 65 به شماره موتور MVM472FGA026610 به  پلا
NATEBAFB1A1006696 به نام ایران سپهر مفقود  شماره شاسی 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.
کار مهندسی پایه 2 در رشته معماری اینجانب مریم  پروانه اشتغال به 
عرفان فرزند علیرضا به شماره پروانه 01173-100-20 و شماره عضویت 
22016-100-20 به تاریخ صدور 1392/6/15 از استان اصفهان شهر شهرضا 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کلیه مدارک – کارت بیمه – کارت خودرو – برگ سبز – برگ کمپانی سواری 
بنز تیپ E240 مدل 2003 خودرو به شماره انتظامی 68 – 523ص39 رنگ 
وغنی شماره موتور 11291331458726 متعلق به آقای محسن  سفید ر
گردیده و از درجه اعتبار ساقط  کد ملی 6279934896 مفقود  مقدم راد 

است.
کسیما  کمپانی خودرو سواری – سیستم نیسان تیپ AT ما برگ و سند 
مدل 1387 شماره انتظامی ایران82- 222و11 رنگ سفید شماره موتور 
PKLHA33CDL715306 متعلق به  VQ30005911Q شماره شاسی 
آقای حمید الغوثی کد ملی 6279961761 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
 موسسه خیریه درمانی بیمارستان

  آیت الله طالقانی ارومیه
 به شماره ثبت 1634

بدینوسیله از کلیه اعضای موسسه خیریه درمانی بیمارستان آیت الله طالقانی ارومیه به 
شماره ثبت 1634 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس 
خ 1403/2/9 در محل سالن آمفی تئاتر بیمارستان آیت الله  ساعت 12 روز یک شنبه مور
طالقانی به آدرس خیابان آیت ا... سید ابوالقاسم کاشانی – خیابان پاسداران – سالن 

آمفی تئاتر تشکیل می گردد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- بررسی و تصویب صورت های مالی دوره گذشته موسسه

3- انتخاب اعضا هیات مدیره و بازرسین جدید موسسه

هیات مدیره موسسه
تاریخ انتشار 1403/1/27

خ ش 1403/1/27

برگ سبز و سندکمپانی ماشین سواری پژو پارس به 
رنگ سفید روغنی به شماره موتور 12490273096 
 NAAN01CA7CE278464 به شماره شاسی
به شماره انتظامی 56د763 ایران 35 به نام 
کوخالو مفقود شده و از درجه اعتبار  حجت فتحی 

ساقط است.


